

Bydgoszcz, dnia 15.05.2015 r.

ZSO nr 4/2/2015

Oznaczenie i numer postępowania:

„Utrzymanie czystości w krytej pływalni zlokalizowanej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4, ul. Stawowa 39 w Bydgoszczy”. –

Działając podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), udziela się następujących odpowiedzi na pytania wykonawców:

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie powierzchni do sprzątnięcia, w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 1.2 pod pkt 2 , oraz podpunkt 4 wskazane metraże nie różnią się w stosunku do zapisów z poprzedniego postępowania a zakres przy ich wykonywaniu znacznie się zwiększył. Proszę zatem o wprowadzenie korekty metrażu w obecnym postępowaniu. Po czyjej stronie leży utrzymanie czystości powierzchni na poziomie zero hol oraz kasy.

Odpowiedź

Ad 1) Ilość metrów powierzchni nie ulega zmianie natomiast Zamawiający informuje, że doprecyzował zakres poszczególnych prac.

Pytanie nr 2

Proszę o doprecyzowanie po czyjej stronie jest utrzymanie czystości niecki basenowej oraz dna basenu.

Odpowiedź

Ad 2) Utrzymanie czystości niecki basenowej oraz dna basenu jest po stronie wykonawcy tylko w przypadku spuszczenia wody basenowej, tj.: 1 raz w trakcie trwania umowy. Po spuszczeniu wody Wykonawca doczyszczca i dezynfekuje nieckę basenową - ściany i dno.

Pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zamówienia pkt 3.2 podpunkt 5 mowa jest o doczyszczaniu powierzchni oraz położeniu nowych warstw polimeru po wcześniejszym wyniesieniu mebli i innych sprzętów, po czyjej stronie leży wyniesienie oraz wniesienie w/w mebli i sprzętów.

Odpowiedź

Ad 3) Ww. prace są po stronie Wykonawcy. Termin prac musi być ustalony z administracją.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w okresie jesienno-zimowym zamierza wykładać dodatkowe maty, które podlegać mają okresowemu praniu i czyszczeniu. Jeżeli tak proszę podać ilość i rozmiar.

Odpowiedź

Ad 4) Tak. Zamawiający zamierza w okresie jesienno – zimowym wyłożyć dwie maty o wymiarach: 1,5 m na 3 m, które będą podlegały okresowemu praniu i czyszczeniu, tj.: pranie 3 x trakcie trwania umowy oraz co dziennie czyszczenie w zakresie ich odkurzania.

Pytanie nr 5

Proszę o doprecyzowanie zapisów pkt 2.6 gdzie Zamawiający informuje iż dostarczenia środków dezynfekcyjnych, ręczników papierowych, mydła w płynie i papieru toaletowego należy do Zamawiającego i punktu 3.2 podpunkt 11, który zaprzecza w/w zapisom. Jeżeli w/w środki higieniczne ma zapewnić wykonawca to proszę o precyzyjne podanie jakości materiałów oraz przybliżone ilości ich miesięcznego zużycia.

Odpowiedź

Ad 5) W zapisach tych nie ma sprzeczności. Zamawiający dostarcza wykonawcy ww. materiały i środki natomiast obowiązkiem wykonawcy jest ich umieszczenie w wyznaczonych miejscach.

Pytanie nr 6

Proszę o podanie dokładnej ilości m² terenu zewnętrznego obejmującego wejście główne.

Odpowiedź

Ad 6) Łączna ilość powierzchni terenu zewnętrznego wyznaczonego do sprzątnia wynosi 50m².

Pytanie nr 7

Proszę o doprecyzowanie zapisów umowy §8 pkt 2 informujący o wynagrodzeniu za okres roku 2015 który już minął.

Odpowiedź:

Ad 7) Ww. paragraf umowy został już zmieniony w wyjaśnieniach z dnia 12.05.2015r.

Uprawniony do kontaktów z wykonawcami
Mieczysław Przybysz
